
+55 (61) 3248.1721 
faleconosco@anup.org.br 
anup.org.br 

SEPN 516, Bloco D, 4º Andar 
Edifício Via Universitas – Asa Norte 
CEP. 70770-524 – Brasília – DF 

 

 

 PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA 
CASA CIVIL 

PORTARIA DE 6 DE OUTUBRO DE 2025 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

O MINISTRO DE ESTADO DA CASA CIVIL DA PRESIDÊNCIA DA 
REPÚBLICA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no art. 4º 
do Decreto nº 9.794, de 14 de maio de 2019, resolve: 

Nº 1.196 - DESIGNAR 

FELIPE DUTRA DE CARVALHO HEIMBURGER, para exercer a 
função de Assessor Especial do Ministro de Estado da Educação, código FCE 
2.15. 

RUI COSTA DOS SANTOS 
 

 
 
 

 (Publicado em: 07/10/2025 | Edição: 191 | Seção: 2 | Página: 1) 

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada. 

 


